

## **Saison 2020-2021 PERIODE SCOLAIRE**

**La piscine Aqualane's vous accueille dans le respect du protocole sanitaire « COVID » émis par l'ARS :**

**Votre arrivée en maillot de bain, douche savonnée avant d'entrer sur le bassin, grand sac posé sur le bord du bassin (avec toutes vos affaires et les chaussures dans le sac), casiers condamnés ».**

**LUNDI : 17H30-18H40 (sortie bassin)**

**MARDI : 12H00-13H30 // 18H00-21H30 (sortie bassin)**

**MERCREDI : 14H15-18H20 (sortie bassin)**

**JEUDI : 17H30-18H55 (sortie bassin)**

**VENDREDI : 12H00-13H30 // 18H00-21H30 (sortie bassin)**

**SAMEDI : \*9H00-10H30 // 14H30-17H30 (sortie bassin)**

**ADULTES nageurs « grand bassin »**

**BEBES « petit bassin, jeux aquatiques »**

**DIMANCHE : 10H00-13H00 // 14H30-17H30 (sortie bassin)**

**ESPACE BALNEO (jets, banquette à bulles et Jacuzzi)**

**ESPACE ZEN avec supplément (Sauna, Hammam, Pédiluve massant et Fontaine à glace).**

**(SOUS LA RESPONSABILITE DES USAGERS (MAX 6 PERS) DANS L'ESPACE ZEN EN RAISON DU COVID 19)**

**Les enfants de moins de 7 ans doivent être accompagnés d'un adulte**

## **TARIFS**

**ADULTE : 4.50€**

**Abonnements (valable 1 an) :**

**10 entrées 40.00€ (soit 4.00€ l'unité)**

**25 entrées 90.00€ (soit 3.60€ l'unité)**

**ENFANTS (4 à 18 ans) : 3.50€**

**Abonnements (valable 1 an) :**

**10 entrées 30.00€ (soit 3.00€ l'unité)**

**25 entrées 65.00€ (soit 2.60€ l'unité)**

**ETUDIANT : 4.00€**

**MOINS DE 4 ANS : GRATUIT**

**ESPACE ZEN : 9.50€**

**Abonnement (valable 1 an) :**

**10 entrées 80.00€ (soit 8.00€ l'unité)**

**LOCATION AQUABIKE : 12.00€**

**Abonnement (valable 1 an) :**

**10 entrées 70.00€ (soit 7.00€ l'unité)**